[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.03.2022                                                                                             № 19-р
станица Новотитаровская
О внесении изменений в распоряжение администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 11 января 2011 года «Об утверждении графика приема граждан

должностными лицами администрации Новотитаровского

сельского поселения Динского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района, а так же с целью своевременного обеспечения личного приема граждан:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 11 января 2011 года «Об утверждении графика приема граждан должностными лицами администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района», изложив приложение к нему в следующей редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Омельченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Обращения граждан».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Ольгу Александровну Пройдисвет.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                              С.К.Кошман

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новотитаровского сельского

поселения Динского района

от 30.03.2022 № 19-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новотитаровского сельского

поселения Динского района

от 11.01.2011 № 08-р

График

приема граждан должностными лицами

 администрации Новотитаровского сельского поселения

Динского района

	№ пп
	Должность
	ФИО
	День, время, место приёма

	1.
	Глава Новотитаровского сельского поселения
	Кошман

Сергей Константинович
	Каждый понедельник

и четверг

с 08:00 до 10:00,

с 15:00 до 17:00

станица Новотитаровская,

ул. Советская, 63, каб. 1,

тел. 43-5-40

	2.
	Заместитель

главы Новотитаровского сельского поселения
	Черныш Геннадий Николаевич
	Каждый понедельник

и четверг

с 08:00 до 10:00,

с 15:00 до 17:00

станица Новотитаровская,

ул. Советская, 63, каб. 1,

тел. 44-3-70

	3.
	Заместитель

главы Новотитаровского сельского поселения
	Пройдисвет Ольга Александровна
	Каждый понедельник

и четверг

с 08:00 до 10:00,

с 15:00 до 17:00

станица Новотитаровская,

ул. Советская, 63, каб. 10,

тел. 43-6-91

	4.
	Начальник отдела по общим и правовым вопросам
	Омельченко Оксана Николаевна
	Каждый понедельник

и четверг

с 08:00 до 16:00,

перерыв с 12:00 до 13:00

станица Новотитаровская,

ул. Советская, 63, каб. 8,

тел. 43-3-80

	5.
	Начальник отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса
	Бондарь

Михаил Михайлович
	Понедельник - четверг

с 08:00 до 16:00,

пятница с 08:00 до 15:00

перерыв с 12:00 до 13:00

станица Новотитаровская,

ул. Советская, 63, каб. 2,

тел. 43-6-52

	6.
	Начальник отдела земельных отношений
	Барсова

Ольга Александровна
	Каждый понедельник

и четверг

с 08:00 до 16:00,

перерыв с 12:00 до 13:00

станица Новотитаровская,

ул. Советская, 63, каб. 12,

тел. 43-3-82

	7.
	Начальник финансово-экономического отдела
	Кожевникова Анна Александровна
	Каждый четверг

с 08:00 до 12:00

и с 15:00 до 16:00

станица Новотитаровская,

ул. Советская, 63, каб. 7,

тел. 44-3-60

	8.
	Начальник

военно-учетного стола
	Брыль

Сергей Владимирович
	Понедельник - четверг

с 08:00 до 16:00,

пятница с 08:00 до 15:00

перерыв с 12:00 до 13:00

станица Новотитаровская,

ул. Советская, 63, каб. 3,

тел. 43-8-25

Заместитель главы

Новотитаровского сельского поселения                                        О.А. Пройдисвет